
すがすがしい若葉の季節となりました。
皆様お元気にお過ごしのことと存じます。

季節の変わり目ですので、くれぐれもご自愛ください！

 

  (医)髙島整形外科

 ハビリス　西さわらぎ　 電話番号 ０７２－６５２－２８００ 医)髙島整形外科ホームページからもハビリスの詳細をご覧頂けます

 http://www.takasima.jp/　　

谷口　由里

発信元

ハビリス西さわらぎ　

vol．129

西
さ
わ
ら
ぎ
た
よ
り

ハ
ビ
リ
ス

発行月　R5.5月

こんにちは！ハビリス西さわらぎです！！

５月３日（水）、４日（木）、５日（金）は祝日のため、

お休みになります。

よろしくお願い致します。

医)髙島整形外科ホームページからも
ハビリス西の詳細をご覧いただけます。

また見学や体験利用、随時受付しております！
お問い合わせは上記まで、お気軽に

お電話ください♪

ハビリスでは「アメブロ」でスタッフブログ行ってます。
ハビリス西 さわらぎで検索してみて下さい。http://ameba.jp

ハビリス里庵の様子 個別機能訓練の様子

新型コロナウイルスが
５類に移行します

５月８日から新型コロナウイルスの感染症法上
の位置づけが「２類感染症」から「５類感染症」へ
移行します。

厚生労働省のガイドラインに沿って、ハビリス
ご利用時は引き続き不織布マスク着用の
ご協力をお願いいたします。
検温と手洗い、手の消毒、室内の換気などの
基本的な感染対策も継続してまいります。
ご理解ご協力の程、よろしくお願い致します。

ハビリスの機器のご紹介

コップ玉入れ

ご希望の方、お一人お一人

の状態に合った

個別機能訓練を

実施致しております。
詳しくはスタッフまで

いつでもご相談ください！

トレッドミル
（ウォーキングマシン）

免荷式歩行リフト

屋外を歩く事に

恐怖感がある方、

歩行器や杖を使用

して歩かれている方、
免荷式リフトで

歩行訓練を
お手伝い致します。

お食事（豆ごはん）

大人気の
ウォーター
ベッドを
2台完備！

かぶとと鯉のぼり
の紅型染め

６月上旬にハビリスにて

ご希望者を対象とした

コロナワクチン追加接種を

予定しております。

ご希望の方は接種券の

ご用意をお願いいたします。

詳しい日程はスタッフまで

http://www.takasima.jp/　　

